
o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 20H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 30$6$2011 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a
w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  ns/ 

wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh ehsh 
ok;ah

1 2 3 4 5 6 7 8

1
g[fb; vthiaB 
BzL 2, b[fXnkDk 

b[fXnkDk
ewfonK dh T[;koh, b'eK d/ p?mD bJh gqpzX ns/
ghD tkb/ gkDh bJh tkNo e{bo tk;s/.

:{Hn?cH 1$1217 fwsh 
3$05$2

4390-01
23/5/2011

wzBiPoh BzL - 1
5.00 5.00

2
Bro gkfbek, 
frZdVpkjk

;qh w[es;o 
;kfjp 

w[Zy Xow;akbk dh T[;koh eoB bJh .
(tkov BzL 3)

:{Hn?cH 2$1470  
fwsh 13$05$2

4404-17
23/5/2011

wzBiPoh BzL - 2
5.00 10.00

3  -T[jh-  -T[jh-
yNheK tkbh Xow;akbk dh T[;koh eoB bJh .
(tkov BzL 5)

 -T[jh-  -T[jh- 2.00 12.00

4  -T[jh-  -T[jh-
wiph f;Zy Xow;akbk dh fog/no eoB bJh .
(tkov BzL 7)

 -T[jh-  -T[jh- 2.00 14.00

5  -T[jh-  -T[jh-
othdk; Xow;akbk dh T[;koh eoB bJh .
(tkov BzL 8)

 -T[jh-  -T[jh- 2.00 16.00

6  -T[jh-  -T[jh-
XkBe Xow;akbk gzukfJs bJh ;?v pDkT[D bJh .
(tkov BzL 14)

 -T[jh-  -T[jh- 7.00 23.00

7  -T[jh-  -T[jh-
gzukfJsh Xow;akbk dh T[;koh eoB bJh . 
(tkov BzL 15)

 -T[jh-  -T[jh- 5.00 28.00
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 20H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 30$6$2011 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a
w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  ns/ 

wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh ehsh 
ok;ah

1 2 3 4 5 6 7 8

8 G{Nkb y[od ;zro{o 50 gykB/ (d; jiako o[gJ/ gqsh gykBk)
:{Hn?cH 3$1471   
fwsh 13$05$2

4418-31
23/5/2011

wzBiPoh BzL - 3
5.00 33.00

9 nVetk;  -T[jh- 50 gykB/ (d; jiako o[gJ/ gqsh gykBk)  -T[jh-  -T[jh- 5.00 38.00

10 u{Vb y[od  -T[jh- 50 gykB/ (d; jiako o[gJ/ gqsh gykBk)  -T[jh-  -T[jh- 5.00 43.00

11 ekb pBikok  -T[jh- 50 gykB/ (d; jiako o[gJ/ gqsh gykBk)  -T[jh-  -T[jh- 5.00 48.00

12 bzwK b[fXnkDk
N?N, w/i-e[o;hnK ns/ posB nkfd dh yohd eoB 
bJh. 

:{Hn?cH 4$1472    
fwsh 13$05$2

4432-45
wzBiPoh BzL - 4

0.50 48.50

13 po;kb  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 49.00

14 wkD{ e/  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 49.50

15 uhwk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 50.00

16 f;ZXtK y[od  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 50.50
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 20H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 30$6$2011 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a
w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  ns/ 

wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh ehsh 
ok;ah

1 2 3 4 5 6 7 8

17 uhwBk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 51.00

18 iB/sg[ok  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 51.50

19 ekeV  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 52.00

20 wb;hjK pkiD  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 52.50

21 okwrVQ G{bo  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 53.00

22 p'db tkbk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 53.50

23 w[BZpog[ok  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 54.00

24 o;{b g[o  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 54.50

25 ibzXo ibzXo eB"ihnk GkJhuko/ bJh efwT{BNh jkb pDkT[D bJh.
:{Hn?cH 5$1492 fwsh 
17$05$2011 

4566-79
27/5/2011

wzBiPoh BzL - 5
25.00 79.50
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 20H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 30$6$2011 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a
w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  ns/ 

wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh ehsh 
ok;ah

1 2 3 4 5 6 7 8

26 cfsjrVQ ;kfjp cfsjrVQ ;kfjp
fiabQk pko n?;';hJ/;aB, cfsjrVQ ;kfjp B{z bkfJpo/oh 
dk BthBheoB eoB bJh. 

:{Hn?cH 6$1493 fwsh 
17$05$2011 

4580-93
27/5/2011

wzBiPoh BzL - 6
10.00 89.50

27 u'jbk fco'iag[o
N?N, w/i-e[o;hnK ns/ posB nkfd dh yohd eoB 
bJh.

:{Hn?cH 7$1494 fwsh 
17$05$2011 

4595-4607
27/5/2011

wzBiPoh BzL - 7
0.50 90.00

28 pzvkbkg[okDk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 90.50

29 pzvkbk B"  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 91.00

30 p'shnk tkbk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 91.50

31 toBkbk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 92.00

32 ;B/o  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 92.50

33 p/oh ekdok pkd  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 93.00

34 mZmk db/b f;zx  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 93.50

35 thebk tkbk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 94.00
36 ;/ytk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 94.50
37 B{og[o  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 95.00
38 woykJh  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 95.50
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 20H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 30$6$2011 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a
w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  ns/ 

wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh ehsh 
ok;ah

1 2 3 4 5 6 7 8
39 wB;{o d/tk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 96.00
40 wZb/ ;akj  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 96.50

41
wjhnk tkbk 
ebK

 -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 97.00

42
wjhnK tkbk 
y[od

 -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 97.50

43 b'je/ ebK  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 98.00
44 e'jkbk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 98.50
45 jodk;k  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 99.00
46 r'r'nkDh  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 99.50
47 uZpk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 100.00
48 GVkBk  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh-  -T[jh- 0.50 100.50

49 e'fbnKtkbh
;qh w[es;o 
;kfjp 

SZgV ftu Gos gk e/ T[;B{z y/v w?dkB pDkT[D 
bJh.

:{Hn?cH 8$1498 fwsh 
17$05$2011 

4608-21
27/5/2011

wzBiPoh BzL - 8
10.00 110.50

50
y/wK y/Vk ns/ 
eZyKtkbh

;qh w[es;o 
;kfjp 

fgzv y/wK y/Vk  (160 N[fJb?N;) ns/ eZyKtkbh (100 
N[fJb?N;) fty/ rohpK d/ xoK ftu N[fJb?N; pDkT[D 
bJh. 

:{Hn?cH 9$1499 fwsh 
17$05$2011 

4622-35
27/5/2011

wzBiPoh BzL - 9
33.80 144.30
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 20H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 30$6$2011 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a
w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  ns/ 

wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh ehsh 
ok;ah

1 2 3 4 5 6 7 8

51 ;oktk p'dbK
;qh w[es;o 
;kfjp 

jZvk o'vh dh ukodhtkoh dh T[;koh eoB bJh.
:{Hn?cH 10$1541 fwsh 
18$05$2011 

4636-49
27/5/2011

wzBiPoh BzL - 10
3.57 147.87

52 ;oktk p'dbK  -T[jh-
rZdk v"p o'v s/ ;aw;akBxkN dh ukodhtkoh ns/ toKv/ 
dh T[;koh eoB bJh.

 -T[jh-  -T[jh- 8.40 156.27

53 ;oktk p'dbK  -T[jh- ioBb rbhnK BkbhnK dh T[;koh eoB bJh.  -T[jh-  -T[jh- 1.48 157.75

54 ;oktk p'dbK  -T[jh- 2 nKrBtkVh ;?INoK dh T[;koh eoB bJh.  -T[jh-  -T[jh- 3.60 161.35

55 ;oktk p'dbK  -T[jh- g;{ j;gskb dh ukodhtkoh dh T[;koh eoB bJh.  -T[jh-  -T[jh- 1.10 162.45

56
ezd{ y/Vk, cs{jh 
y/Vk, e[ZfsnKtkbh 
ns/ eZyKtkbh

;qh w[es;o 
;kfjp 

SZgVK d/ rzd/ gkDh d/ fBek; bJh . 
:{Hn?cH 11$1711 ns/ 
12$1712 fwsh 
06$06$2011 

5040-53
17/6/2011

wzBiPoh BzL - 11
50.00 212.45

57 ;fjDk y/Vk  -T[jh- SZgV d/ rzd/ gkDh d/ fBek; bJh .  -T[jh-  -T[jh- 11.90 224.35
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 20H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 30$6$2011 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a
w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  ns/ 

wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh ehsh 
ok;ah

1 2 3 4 5 6 7 8

58

fyVehnK tkbk, 
G[ZNhtkbk, johe/ 
ebK, ;wkx, 
nk;k p[Zno, 
e"Dh, r[[[oh 
;Kro, ;{o/tkbk, 
wkB, rzrV, 
fwZmVh p[ZX fro, 
f;zx/tkbk, 
cs{jhtkbk, wzvh 
fefZbnKtkbh, 
feZfbnKtkbh, 
pfVzr y/Vk    

;qh w[es;o 
;kfjp 

YKDhnK Bz{ yVtzfink, ;VeK, fJwkosK, SZgVK, ghD 
tkb/ gkDh d/ gqpzX, coBhuo, g[ZbK nkfd bJh .(gqsh 
fgzv 12H50 bZy o[gJ/) 

:{Hn?cH 13$1840 fwsh 
17$06$2011 

5016-29
17/6/2011

wzBiPoh BzL - 12
200.00 424.35
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o[gJ/ bZyK ftu w[Zy wzsoh pzXB w[es czv - 2011-12 ( 20H00 eo'V o[gJ/)  fwsh 30$6$2011 sZe 

bVh 
BzL 

fgzv$;afjo fiabQk T[d/;a
w[Zy wzsoh dcaso dk 
j[ew Bzpo ns/ fwsh

:'iBk ftGkr dh 
;?e;aB Bzpo,fwsh  ns/ 

wzBi{oh Bzpo

iakoh ehsh 
ok;ah

e[Zb iakoh ehsh 
ok;ah

1 2 3 4 5 6 7 8

59
rokw gzukfJs 
d;w/;a Bro

gfNnkbk efwT{fBNh ;?INo dh T[;koh bJh.
:{Hn?cH 14$1890, 
15$1891, 16$1892 
fwsh 20$06$2011 

5136-49
23/6/2011

wzBiPoh BzL - 13
5.00 429.35

60 pkoB  -T[jh-
;ajhd Grs f;zx ;g'oN; ebZp (ofiH) B{z y/vK dk 
;wkB nkfd yohdD bJh.

 -T[jh-  -T[jh- 2.00 431.35

61 X{jV  -T[jh- fgzv fty/ ;N/vhnw pDkT[D bJh .  -T[jh-  -T[jh- 5.00 436.35
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